

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KOCH NØRGAARD HOLDING ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 33 07 85 28

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2024

Jonas Koch Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOCH NØRGAARD HOLDING ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 33 07 85 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Koch Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter samt foretage investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.588.711, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.558.343.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(152.322)	(61.853)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.570	666.127
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		310.213	557.348
Finansielle indtægter	1,2	2.468.348	597.060
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(385.826)</u>	<u>(2.480.402)</u>
Resultat før skat		3.017.983	(721.720)
Skat af årets resultat	4	<u>(429.272)</u>	<u>407.356</u>
Årets resultat		<u>2.588.711</u>	<u>(314.364)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		687.783	(7.466.525)
Overført resultat		<u>1.839.928</u>	<u>7.093.261</u>
		<u>2.588.711</u>	<u>(314.364)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.603.409	1.225.839
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	970.910	660.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.033.182</u>	<u>2.514.763</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.607.501</u>	<u>4.401.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.607.501</u>	<u>4.401.299</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.387	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	90.000
Udskudt skatteaktiv		0	133.306
Selskabsskat		143.798	145.658
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>205.326</u>	<u>304.062</u>
Tilgodehavender		<u>543.511</u>	<u>673.026</u>
Værdipapirer	1	<u>12.494.854</u>	<u>11.739.051</u>
Værdipapirer		<u>12.494.854</u>	<u>11.739.051</u>
Likvide beholdninger		<u>417.601</u>	<u>734.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.455.966</u>	<u>13.146.215</u>
Aktiver i alt		<u>20.063.467</u>	<u>17.547.514</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.137.652	1.449.869
Overført resultat		17.279.691	15.439.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>19.558.343</u>	<u>17.028.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.849	32.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	359.863
Gæld til kapitalinteressere		91.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381.174	125.570
Anden gæld		1	700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>505.124</u>	<u>518.982</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>505.124</u>	<u>518.982</u>
Passiver i alt		<u>20.063.467</u>	<u>17.547.514</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.449.869	15.439.763	58.900	17.028.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	687.783	1.839.928	61.000	2.588.711
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.137.652	17.279.691	61.000	19.558.343

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.541.302	(1.934.960)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.494.854</u>	<u>11.739.051</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.515
Andre finansielle indtægter	2.468.348	575.060
Valutakursgevinster	0	11.485
	<u>2.468.348</u>	<u>597.060</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.821	0
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	1.100	0
Andre finansielle omkostninger	376.789	2.480.402
Valutakurstab	116	0
	<u>385.826</u>	<u>2.480.402</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	295.966	(289.960)
Årets udskudte skat	133.306	(133.306)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	15.910
	<u>429.272</u>	<u>(407.356)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	(344.701)	80.000
Kostpris 31. december 2023	(344.701)	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.145.839	2.479.712
Årets resultat	1.202.271	666.127
Udbytte modtaget	(400.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.948.110	1.145.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.603.409	1.225.839

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JN Group ApS	Østbirk	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	356.667	356.667
Kostpris 31. december 2023	356.667	356.667
Værdireguleringer 1. januar 2023	304.030	6.436.682
Årets resultat	310.213	512.348
Udbytte modtaget	0	(6.645.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	614.243	304.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	970.910	660.697

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PET-VET- Horse ApS	Østbirk	50 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.